MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

DECRETO Nº 019/2018

HOMOLOGA LISTAGEM DE CONTEMPLADOS A RECEBER O

AUXÍLIO TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO NO PRIMEIRO SEMESTRE DE

2018, EM CONFORMIDADE COM A LEI 1.079 DE 18 DE DEZEMBRO DE

2015.

Lourival de Carvalho  Prefeito em exercício do Município de

José Boiteux, Estado de Santa Catarina, no exercício da competência

exclusiva que lhe confere o inciso VI do Art igo 79 da Lei Orgânica do

Município.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologada a l istagem contendo o nome dos

estudantes universitários do Município de José Boiteux,  que serão

contemplados com o recebimento do auxíl io transporte na forma que

estabelece a Lei 1.079/2015, descr ito no Anexo I .

Parágrafo Único.  A l istagem indica também a Universidade ou

Inst ituição de Ensino- Nível Médio ou Técnico na qual os mesmos mantêm

vínculo, o Município em que as inst ituições de ensino local izam -se e a

quantidade de dias que os acadêmicos f requentam semanalmente.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, devendo ser

publicado no órgão of icial de divulgação dos atos do MUNICÍPIO, como

condição indispensável à sua ef icácia.

Município de José Boiteux, 27 de fevereiro de 2018.

Lourival de Carvalho

MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

Prefeito Municipal em Exercício

Anexo I

Relação de Acadêmicos, local onde estudam e quantidade de dias semanais que

frequentam a faculdade:

Nome do
Acadêmico

Cidade em que
estuda

Nome da
Universidade

Quantidade de
Dias que frequenta
semanalmente

Taruana Ricardo Rio do Sul UNIASSELVI 01

Maike Suzan
Dreger

Rio do Sul UNIASSELVI 01

Ivanir de Amorim Rio do Sul UNIASSELVI 01

Paola Sarana
Graziela da Silva

Rio do Sul UNIASSELVI 01

Marcos Antônio da
Cunha

Rio do Sul UNIASSELVI 01

Francieli Griboski Rio do Sul UNIASSELVI 01

Leonardo Alupes
Weissweiler

Rio do Sul UNIASSELVI 02

Sabrina do Amaral Rio do Sul UNIASSELVI 05

Leonardo
Düsterhöft

Rio do Sul IFC 02

Bianca Lisieski Rio do Sul UNIASSELVI 01

Leonardo Eskelsen Rio do Sul UNIDAVI 05

Natasha Fusinato Rio do Sul UNIDAVI 05

Patrícia Koepsel
Mongconãn

Rio do Sul UNIDAVI 05

Janaina Xavier
Moser

Rio do Sul UNIDAVI 05

João Victor Preis Ibirama UDESC 05

Jardel Belarmino Ibirama UDESC 05

Rinaldo Joaquim
Dorow Bahr de
Araújo

Ibirama UDESC 05

Rodrigo Henrique
Grahl Peres

Ibirama UDESC 05

Ayron Schlindwein Ibirama IFC 05

Shaiene Pereira Ibirama IFC 05

Tainá Ricardo Ibirama IFC 05

Ruan Gustavo
Moretti

Ibirama IFC 05

MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

Sahara Giordana
Vendrami

Ibirama IFC 05

Bruno Nunc-
Nfoonro Oleszczuk

Ibirama IFC 05

Bianca Lunelli de
Souza

Ibirama IFC 05

Arlyn Crys Albino Ibirama IFC 05

Bianca Meneghelli
Ricardo

Ibirama IFC 05

Andrielly Regina
Loffi

Ibirama IFC 05

Igor Tairan Mazzini Blumenau FURB 05

Aline Bianca Cocta
Ndili

Blumenau UNIASSELVI 05

Giane Baldussi Blumenau UNIASSELVI 05

Ana Carolina
Branger

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

João Pedro Moser
de Oliveira

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Naimar da Cunha Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Bruna Bertelli Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Danielle Feltrin
Alves

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Amanda Eskelsen
Possamai

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Gisele Maria
Comper

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Milena Vicente Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Crislaine
Dell´Agnollo

Presidente
Getúlio

UNIDAVI 05

Vitória Loren Costa Presidente
Getúlio

VITAE 04

Júnior Barboza
Rodrigues

Timbó UNIASSELVI 05

Shaiany Duggen Timbó UNIASSELVI 05

Altieres Nandjáwu
Priprá de Almeida

Indaial UNIASSELVI 05

Angela Fonseca Indaial UNIASSELVI 05

Elizama Idalina
Pripra de Almeida

Indaial UNIASSELVI 05

MUNICÍPIO DE JOSÉ BOITEUX
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.

Rua 26 de Julho, nº 280  –  Centro   –      89.145-000     –     José Boiteux   –  SC

          Fone: (47) 352-7030  –   E-mail: educacaojb@hotmail.com  –    Site: www.pmjb.sc.gov.br

Total de Alunos cadastrados: 47 acadêmicos

Total de alunos da UNIASSELVI de Rio do Sul: 9 acadêmicos

Total de alunos da UNIDAVI de Rio do Sul: 4 acadêmicos

Total de alunos do IFC de Rio do Sul: 1 acadêmico

Total de alunos da UDESC de Ibirama: 4 acadêmicos

Total de alunos do IFC de Ibirama: 10 acadêmicos

Total de alunos da FURB de Blumenau: 1 acadêmico

Total de alunos da UNIASSELVI de Blumenau: 2 acadêmicos

Total de alunos da UNIDAVI de Presidente Getúlio: 9 acadêmicos

Total de alunos da UNIASSELVI de Timbó: 2 acadêmicos

Total de alunos da UNIASSELVI de Indaial: 4 acadêmicos

Total de alunos do Instituto VITAE de Presidente Getúlio: 1 acadêmico

Jaciara Kuwu
Pripra de Almeida

Indaial UNIASSELVI 01